PORTARIA Nº 04, DE 05 DE MAIO DE 2017.

Nomeia servidora.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, estado de Minas Gerais, usando das
atribuições que lhe confere o artigo 75, inciso XXVII, da Resolução nº 002/98, que
dispõe sobre o seu Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Bruna Soares de Freitas, brasileira, solteira, bacharel em Direito,
portadora da CI sob o RG nº MG-14.892.214 PC/MG e inscrita no CPF sob o nº
083.672.316-35, Título de Eleitor 1615 1351 0248, para o cargo de Assessor
Parlamentar da Câmara Municipal de Itapagipe.

Parágrafo Único - As atribuições do cargo são as definidas na Resolução nº 02, de 19
de abril de 2017, e sua remuneração é aquela estabelecida no Anexo I da Lei Municipal
nº 205, de 20 de abril de 2017.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de maio de 2017.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 05 de maio de 2017.

vereador LUIZ LEONEL FILHO
Presidente

vereador ADRIANO FERREIRA DE MORAIS
Vice-presidente

vereador FRANSÉRGIO DE OLIVEIRA BORGES
Secretário